ABC

mechanics.com

Moo LMNHUKMU

NA 4964 IKO

NronbyaTtble pOJZIMKOBbIE MOLLWNMHNKN

TUMN: PonnkonoawunnHukn, Nronsydatble, OgHopsaaHble, C MexaHnyeckmn ob6paboTaHHbIMK KONbLAMU,

c 6bopTamMun, C BHYTPEHHUM KOJibLL,OM, MeTpuyeckme

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

PA3SMEPbI, MM
d

i D
D1

B
MACCA, KI
NMPON3BOAOUTEJIb

AHAJIOI'AN
ABC

PACHETHbIE AAHHbIE
HomuHanbHaa onHamuyeckas

rpys3onogbémMHoOCTb, C
HoMunHanbHasa ctaTu4eckasd

rpysonoabémMHocTb, Co

ABC

mechanics.com

320,000
440,000
360,000
118,000

54,400

IKO

NA 4964

1170,000 kH

2830,000 kH



https://ru.abcmechanics.com/brand/907-iko/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/513897/

